
, Objednávka mediálního prostoru

Poskytovatel
název:
sídlo:
IČ:
DIČ:

REFRESHER Media CZ, s.r.o.
U Garáží 1611/1,170 00 Praha 7 - Holešovice
06090389
CZ06090389

(dále jen jako „REFRESHER")

Inzerent
název:
sídlo:
IČ:
DIČ:

Plzeň - TURISMUS, příspěvková organizace
náměstí Republiky 290/41, 301 00 Plzeň - Vnitřní Město
00075361
CZ00075361

(dále jen jako „Inzerent")

I - Předmět objednávky:
Inzerent si objednává mediální prostor, online marketingové služby na refresher.cz v následujícím 
rozsahu:

1x Instagram story - kreativní trojsérie na @refreshercz 
1x Instagram post carousel na @refreshercz 
1x Instagram reels na @refreshercz 
+ bonus Instagram soutěž na @refreshercz

II - Cena služby, platební podmínky
Cena za mediální prostor je dohodnutá na sumu 70.000,- Kč bez DPH.

Po podepsání objednávky bude vystavena faktura s datem dodání k 31.7.2024 se splatností 
30 dní.

Záležitosti, které nejsou specifikované v této objednávce, se řídí Všeobecnými obchodními 
podmínkami REFRESHER Media CZ, s.r.o., dostupnými na 
https://refresher.cz/download/VOP-refresher.Ddf

Záležitosti nedefinované v této smlouvě ani ve VOP se řídí platnými zákony ČR. Podpisem 
objednávky inzerent souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami REFRESHER Media CZ, 
s.r.o., dostupnými na htíns://refresher.cz/download/VOP-refresher.pdf.

V Praze, dne 10. července 2024

Inzerent

https://refresher.cz/download/VOP-refresher.Ddf


JlICCEf' IJEDNAVKY ZE STKANÝ POSKYTOVATELE:

Tímto potvrzuji přijetí této objednávky vystavené příspěvkovou organizací Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsem si vědom, že 
u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění v registru smluv. Současně 
souhlasím s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., 
zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádím, že všechny informace, které poskytnu odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, 
nejsou obchodním tajemstvím.

(datum, označení dodavatele, osoby podepisující, podpis)

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41,301 00 Plzeň 
IČ :00075361 DIČ: CZ00075361


